CAVALLO-FORDER-CUP WETTRINGEN 2014

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

09 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde Kl. M

Preis des Hufschmiedes Klaus T ebbe, Neuenkirchen

Nennungen: 7 Starter: 5 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 150

FPkt

ZPkt

GesPkt

diamuiH

Geldpreis

88

113

Bruninghoff,Bernd

RFV Sudlohn-Oeding e. V.
(3) Alfred D (93) Deluciano
Krabbe,Vera

FRV Wettringen e.V.

(362) La Chico (363) Elvis K

150,26

162,58

0

0,13

6,29

0,13

12,29

zre|d

42 €

34 €

92

87

Peters,Anke
RUFV Hasbergen e.V.
(252) Pandur 328 (318) Sternchen 317

Brintrup,Paul

RFV Roxel e.V.
(69) Cochis 2 (145) Flachse

164,76

173,66

7,38

11,83

13,38

14,83

27 €

23€

90

Grundker,August
RV Lienene.V.

(105) Donato Guerra (347) Wheppy

176,97

13,49

16,49

Gesamt - Geldpreis:

126 €

18:53
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