

CAVALLO-FÖRDER-CUP WETTRINGEN 2014



09 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. M

Preis des Hufschmiedes Klaus Tebbe, Neuenkirchen

Nennungen: 7 Starter: 5 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0 Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)								
GNr	Fahrer Verein Pferde	Zeit EZ: 150	FPkt	ZPkt	GesPkt	Platz	Hinwei	Geldpreis
88	Brüninghoff,Bernd RFV Südlohn-Oeding e. V. (3) Alfred D (93) Deluciano	150,26	0	0,13	0,13	1	U)	42 €
113	Krabbe, Vera FRV Wettringen e.V. (362) La Chico (363) Elvis K	162,58	6	6,29	12,29	2		34 €
92	Peters,Anke RUFV Hasbergen e.V. (252) Pandur 328 (318) Sternchen 31	164,76 7	6	7,38	13,38	3		27 €
87	Brintrup,Paul RFV Roxel e.V. (69) Cochis 2 (145) Flachse	173,66	3	11,83	14,83	4		23 €
90	Gründker, August RV Lienen e.V. (105) Donato Guerra (347) Wheppy	176,97	3	13,49	16,49	5	R	

Gesamt - Geldpreis:

126 €

18:53

Ulrich Hengemühl

Jutta Brinkmann